



Corpo de Bombeiros Militar do Pará

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2020

Às 10:00 horas do dia 17 de setembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA Nº 284, 21 DE MAIO DE 2020 de 21/05/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 2020/452993, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00023/2020. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades do CBMPA.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: HIDRÓXIDO DE SÓDIO

Descrição Complementar: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Valor Máximo Aceitável: R\$ 945,6000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Grama

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 630,0000 .

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA

Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3.600

Valor Máximo Aceitável: R\$ 8.280,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6.260,0000 .

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: DESINFETANTE

Descrição Complementar: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3.200

Valor Máximo Aceitável: R\$ 21.216,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 14.200,0000 .

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: DESODORIZADOR

Descrição Complementar: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.724,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Frasco 360,00 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 1.853,0000 .

Item: 5 - GRUPO 1**Descrição:** DETERGENTE SANEANTE**Descrição Complementar:** DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO NEUTRO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁCIDOS BENZENOSULFÔNICO, OUTROS COMPONENTES TENSIOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, DEGRADABILIDADE BIODEGRADÁVEL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 3.600**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8.280,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 5.040,0000 .**Item: 6 - GRUPO 1****Descrição:** BOMBA DE INSETICIDA**Descrição Complementar:** INSETICIDA AEROSOL, 300ML**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 480**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3.619,2000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2.635,0000 .**Item: 7 - GRUPO 1****Descrição:** LIMPA-VIDRO**Descrição Complementar:** LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, ETER BUTÍLICO DE ET I**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 120**Unidade de fornecimento:** Frasco 500,00 ML**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 471,6000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 300,0000 .**Item: 8 - GRUPO 1****Descrição:** DESODORIZADOR SANITÁRIO**Descrição Complementar:** PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30G**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Caixa 2,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 915,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 415,0000 .**Item: 9 - GRUPO 1****Descrição:** SABÃO BARRA**Descrição Complementar:** Sabão barra, sabao em barra**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Barra 200,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2.700,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2.430,0000 .**Item: 10 - GRUPO 1****Descrição:** SABÃO PÓ**Descrição Complementar:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 2.000**Unidade de fornecimento:** Caixa 500,00 G**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6.860,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Intervalo mínimo entre lances:** 0,30 %**Aceito para:** B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 2.794,0000 .**Item: 11 - GRUPO 1****Descrição:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Complementar:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Galão 5,00 L

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.831,8000
Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 .**

Item: 12 - GRUPO 1

Descrição: SABONETEIRA

Descrição Complementar: SABONETEIRA, TIPO USO SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PUMP, COM VALVULA PARA SAIDA DO SABONETE, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD, COR BRANCA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 48

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.308,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.220,0000 .**

Item: 13 - GRUPO 2

Descrição: CESTO LIXO

Descrição Complementar: CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 552,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 480,0000 .**

Item: 14 - GRUPO 2

Descrição: BALDE DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAL

Descrição Complementar: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.970,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000 .**

Item: 15 - GRUPO 2

Descrição: COPO DESCARTÁVEL

Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.500

Unidade de fornecimento: Saco 100,00 UN

Valor Máximo Aceitável: R\$ 7.650,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 7.450,0000 .**

Item: 16 - GRUPO 2

Descrição: ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Descrição Complementar: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 564,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 300,0000 .**

Item: 17 - GRUPO 2

Descrição: ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Descrição Complementar: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 418,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 252,0000 .**

Item: 18 - GRUPO 2

Descrição: ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Descrição Complementar: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM CABO DE MADEIRA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 549,6000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 390,0000 .

Item: 19 - GRUPO 2

Descrição: ESPONJA LIMPEZA

Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/ MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 1.200

Valor Máximo Aceitável: R\$ 720,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 540,0000 .

Item: 20 - GRUPO 2

Descrição: FLANELA

Descrição Complementar: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 400

Valor Máximo Aceitável: R\$ 964,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 336,0000 .

Item: 21 - GRUPO 2

Descrição: LIXEIRA

Descrição Complementar: LIXEIRA RETANGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL CAP. 100 LTS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 24

Valor Máximo Aceitável: R\$ 8.204,8800

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 5.280,0000 .

Item: 22 - GRUPO 2

Descrição: LUVA BORRACHA

Descrição Complementar: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 180

Valor Máximo Aceitável: R\$ 671,4000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 576,0000 .

Item: 23 - GRUPO 2

Descrição: PÁ COLETORA LIXO

Descrição Complementar: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO AÇO REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 85 CM, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 25 CM, MODELO SEM TAMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFIL DE BORRACHA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 240

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.783,2000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.104,0000 .

Item: 24 - GRUPO 2

Descrição: PANO LIMPEZA

Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ABRASIVOS, TIPO SACO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva

de ME/EPP

Quantidade: 600

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.166,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.140,0000 .

Item: 25 - GRUPO 2

Descrição: PANO LIMPEZA

Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA., COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO, APLICAÇÃO USO GERAL, TIPO TOALHA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.840,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 2.700,0000 .

Item: 26 - GRUPO 2

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO

Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 8 CM, TIPO FOLHA SIMPLES, COR BRANCA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 12.800

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 10.240,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 7.680,0000 .

Item: 27 - GRUPO 2

Descrição: TOALHA DE PAPEL

Descrição Complementar: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. c/ 1250, fls. INTERFOLHADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 800

Unidade de fornecimento: Fardo 1.250,00 UN

Valor Máximo Aceitável: R\$ 12.696,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 9.520,0000 .

Item: 28 - GRUPO 2

Descrição: RODO

Descrição Complementar: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA , 40 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.229,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.440,0000 .

Item: 29 - GRUPO 2

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 20 L, COR PRETA, LARGURA 39 CM, ALTURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA 4 MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 600

Unidade de fornecimento: Pacote 5,00 UN

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.296,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 810,0000 .

Item: 30 - GRUPO 2

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 90 CM, ALTURA 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, ESPESSURA 12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Pacote 5,00 UN

Valor Máximo Aceitável: R\$ 5.640,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 3.000,0000 .

Item: 31 - GRUPO 2

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Máximo Aceitável: R\$ 410,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Pacote 5,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 290,0000 .

Item: 32 - GRUPO 2

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA/SUORTA 10KG/IDENTIFICADO/ETIQUETADO, ESPESSURA 0,06 MM, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.050,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.350,0000 .

Item: 33 - GRUPO 2

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.000

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.160,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Pacote 5,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.350,0000 .

Item: 34 - GRUPO 2

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA/PLÁSTICO, 1,60M

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 400

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.972,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.960,0000 .

Item: 35 - GRUPO 2

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1.968,0000

Intervalo mínimo entre lances: 0,30 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.500,0000 .

Relação de Grupos

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 60.152,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: B N DE JESUS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 38.777,0000 .

Itens do grupo:

- 1 - HIDRÓXIDO DE SÓDIO
- 2 - ÁGUA SANITÁRIA
- 3 - DESINFETANTE
- 4 - DESODORIZADOR
- 5 - DETERGENTE SANEANTE
- 6 - BOMBA DE INSETICIDA
- 7 - LIMPA-VIDRO
- 8 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

- 9 - SABÃO BARRA
- 10 - SABÃO PÓ
- 11 - SABONETE LÍQUIDO
- 12 - SABONETEIRA

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R\$ 70.714,8800

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: IRMAOS ANJOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 50.648,0000 .

Itens do grupo:

- 13 - CESTO LIXO
- 14 - BALDE DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAL
- 15 - COPO DESCARTÁVEL
- 16 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA
- 17 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA
- 18 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA
- 19 - ESPONJA LIMPEZA
- 20 - FLANELA
- 21 - LIXEIRA
- 22 - LUVA BORRACHA
- 23 - PÁ COLETORA LIXO
- 24 - PANO LIMPEZA
- 25 - PANO LIMPEZA
- 26 - PAPEL HIGIÊNICO
- 27 - TOALHA DE PAPEL
- 28 - RODO
- 29 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 30 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 31 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 32 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 33 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 34 - VASSOURA
- 35 - VASSOURA

Histórico

Item: 1 - GRUPO 1 - HIDRÓXIDO DE SÓDIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 4,5500	R\$ 546,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: INDAIA Fabricante: INDAIA Modelo / Versão: INADAIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	120	R\$ 5,8300	R\$ 699,6000	04/09/2020 09:49:14
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS							

	Modelo / Versão: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G						
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	120	R\$ 6,0000	R\$ 720,0000	16/09/2020 18:34:16
	Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa mais Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 6,8400	R\$ 820,8000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: BRANMIX Fabricante: BRANMIX Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 7,8000	R\$ 936,0000	17/09/2020 08:33:40
	Marca: ORIENTAL Fabricante: INDUSTRIA ORIENTAL Modelo / Versão: EM PÓ 300G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 7,8800	R\$ 945,6000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: LIMPA MAIS Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa mais Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO SODA CAUSTICA EM PÓ 300G						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	120	R\$ 7,8800	R\$ 945,6000	16/09/2020 09:39:27
	Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: FRASCO DE 300G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2						
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 7,8800	R\$ 945,6000	16/09/2020 20:47:48
	Marca: Bradoc Fabricante: Bradoc Modelo / Versão: SODA CAUSTICA Bradoc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACIDO SODA CAUSTICA EM PO 300G						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 945,6000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 945,6000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 945,6000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 936,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 820,8000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 546,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 684,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:49:48:773
R\$ 630,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:50:44:143
R\$ 598,8000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:53:16:913

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 699,6000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:22	Desclassificação da proposta de R\$ 720,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 630,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 2 - GRUPO 1 - ÁGUA SANITÁRIA**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 1,6000	R\$ 5.760,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: DULAGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN1000 ML							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	3.600	R\$ 1,9600	R\$ 7.056,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa mais Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN 1000 ML							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,0700	R\$ 7.452,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: FARSCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN 1000 ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,2500	R\$ 8.100,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: BRANMIX Fabricante: FABRICA CORDEIRO Modelo / Versão: FRASCO CIN 1000 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN 1000 ML							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: DA CASA Fabricante: DA CASA Modelo / Versão: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN 1000 ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa mais Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO COM 1000 ML							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	16/09/2020 09:39:27
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	16/09/2020 20:47:48
Marca: CLORADA Fabricante: CLORADA Modelo / Versão: AGUA SANITARIA CLORADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA SANITARIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO CIN 1000 ML							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.280,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.280,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.280,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.100,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.452,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.760,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 6.660,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:50:14:463
R\$ 6.260,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:51:07:493
R\$ 5.652,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:53:35:797
R\$ 5.760,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:59:02:780
R\$ 5.220,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:59:31:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 8.280,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:22	Desclassificação da proposta de R\$ 7.056,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 6.260,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 3 - GRUPO 1 - DESINFETANTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 5,5200	R\$ 17.664,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: DULAGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	3.200	R\$ 5,9700	R\$ 19.104,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,4000	R\$ 20.480,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: NUTRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,6000	R\$ 21.120,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: BRANMIX Fabricante: FABRICA CORDEIRO Modelo / Versão: FRC C/ 2000ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,6300	R\$ 21.216,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: guarani Fabricante: guarani							

	Modelo / Versão: guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,6300	R\$ 21.216,0000	16/09/2020 09:39:27
	Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA E CLORETO DE BENZALCÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, FRC COM 2000ML						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,6300	R\$ 21.216,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML						
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	3.200	R\$ 6,6300	R\$ 21.216,0000	16/09/2020 20:47:48
	Marca: BRANMIX Fabricante: BRANMIX Modelo / Versão: DESINFETANTE BRANMIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 21.216,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 21.216,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 21.216,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 21.216,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 21.120,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 17.664,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 13.440,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:50:31:800
R\$ 14.200,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:51:47:533
R\$ 16.640,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:53:51:700
R\$ 15.616,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:54:02:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 19.104,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:22	Desclassificação da proposta de R\$ 20.480,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 14.200,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 4 - GRUPO 1 - DESODORIZADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	300	R\$ 6,6600	R\$ 1.998,0000	04/09/2020 09:49:14
	Marca: ULTRA FRESH Fabricante: BASTON Modelo / Versão: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPAS TIPO BALDE 60LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPAS TIPO BALDE 60LTS						
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	300	R\$ 6,9500	R\$ 2.085,0000	16/09/2020

								18:34:16
	Marca: Ultra fresh Fabricante: Ultra fresh Modelo / Versão: Ultra fresh Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 7,2400	R\$ 2.172,0000	16/09/2020	10:46:46
	Marca: ultrafresh Fabricante: ultrafresh Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000	17/09/2020	08:33:40
	Marca: ULTRA FRESCH Fabricante: BASTON DO BRASIL Modelo / Versão: AEROSOL, 360ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 9,0800	R\$ 2.724,0000	04/09/2020	13:18:50
	Marca: ultra Fabricante: ultra Modelo / Versão: ultra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	300	R\$ 9,0800	R\$ 2.724,0000	16/09/2020	09:39:27
	Marca: ULTRAFRESH Fabricante: ULTRAFRESH Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRC 360ML							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 9,0800	R\$ 2.724,0000	16/09/2020	20:47:48
	Marca: Ultra fresh Fabricante: Ultra fresh Modelo / Versão: DESODORISADOR Ultra fresh Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 9,3600	R\$ 2.808,0000	08/09/2020	09:15:25
	Marca: BOM AR Fabricante: BOM AR Modelo / Versão: BOM AR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORISADOR DE AR, AEROSOL, 360ML							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.808,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.724,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.724,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.724,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.700,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.172,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.160,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:50:57:293
R\$ 1.853,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:52:25:303
R\$ 2.484,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:00:13:607

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 1.998,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:22	Desclassificação da proposta de R\$ 2.085,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF:

	12:03:16	32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 1.853,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 5 - GRUPO 1 - DETERGENTE SANEANTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 1,4400	R\$ 5.184,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: DULAGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVÉL, PH NEUTROFRASCO C/ 500 ML							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	3.600	R\$ 1,6200	R\$ 5.832,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	3.600	R\$ 1,6400	R\$ 5.904,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: oriental Fabricante: oriental Modelo / Versão: oriental Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVÉL, PH NEUTRO FRASCO C/ 500 ML							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,1800	R\$ 7.848,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVÉL, PH NEUTRO FRASCO C/ 500 ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,2500	R\$ 8.100,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: UZZILIM Fabricante: LM INDUSTRIA Modelo / Versão: FRASCO C/ 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVÉL, PH NEUTRO FRASCO C/ 500 ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: guarani Fabricante: guarani Modelo / Versão: guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVÉL, PH NEUTRO FRASCO C/ 500 ML							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	16/09/2020 09:39:27
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO NEUTRO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁCIDOS BENZENOSULFÔNICO, OUTROS COMPONENTES TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, DEGRADABILIDADE BIODEGRADÁVEL, FRC COM 500ML							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	3.600	R\$ 2,3000	R\$ 8.280,0000	16/09/2020 20:47:48
Marca: guarani							

Fabricante: guarani
Modelo / Versão: DETERGENTE guarani 500 ML
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, PH NEUTRO FRASCO C/ 500 ML

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.280,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.280,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.280,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.100,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.848,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.184,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.400,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:07:003
R\$ 4.896,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:55:47:060
R\$ 4.572,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:57:20:130
R\$ 5.220,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:59:18:173
R\$ 5.040,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:59:54:953

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 5.832,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 5.904,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 5.040,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 6 - GRUPO 1 - BOMBA DE INSETICIDA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	480	R\$ 6,2400	R\$ 2.995,2000	04/09/2020 09:49:14
Marca: MULTI INSET Fabricante: BASTON Modelo / Versão: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE MULTIUSO, USO GERAL, FRC C/ 2000ML							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 6,6200	R\$ 3.177,6000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INSECT FREE Fabricante: INSECT FREE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	480	R\$ 7,1700	R\$ 3.441,6000	16/09/2020 18:34:16
Marca: insect free Fabricante: insect free Modelo / Versão: insect free Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 7,5000	R\$ 3.600,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: INSECT FREE Fabricante: BASTON DO BRASIL Modelo / Versão: 300ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA AEROSSOL, 300ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 7,5400	R\$ 3.619,2000	04/09/2020 13:18:50

	Marca: insect free Fabricante: insect free Modelo / Versão: insect free Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	480	R\$ 7,5400	R\$ 3.619,2000	16/09/2020 09:39:27
	Marca: ULTRAINSET Fabricante: ULTRAINSET Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML						
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	480	R\$ 7,5400	R\$ 3.619,2000	16/09/2020 20:47:48
	Marca: Ultra fresh Fabricante: Ultra fresh Modelo / Versão: INSECTICIDA Ultra fresh Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	480	R\$ 9,4300	R\$ 4.526,4000	08/09/2020 09:15:25
	Marca: BAYGON Fabricante: BAYGON Modelo / Versão: BAYGON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSECTICIDA AEROSOL, 300ML						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.526,4000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.619,2000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.619,2000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.619,2000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.600,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.177,6000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.120,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:14:687
R\$ 2.635,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:55:06:630
R\$ 3.139,2000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:56:04:813
R\$ 4.003,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:01:22:563

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 2.995,2000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 3.441,6000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 2.635,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 7 - GRUPO 1 - LIMPA-VIDRO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 2,4100	R\$ 289,2000	08/09/2020 09:15:25
	Marca: WORK Fabricante: WORK						

	Modelo / Versão: WORK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	120	R\$ 3,0000	R\$ 360,0000	04/09/2020 09:49:14
	Marca: WOLKER Fabricante: WOLKER Modelo / Versão: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,1100	R\$ 373,2000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	120	R\$ 3,3200	R\$ 398,4000	16/09/2020 18:34:16
	Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 3,9000	R\$ 468,0000	17/09/2020 08:33:40
	Marca: AZULIM Fabricante: LIMA E PERGHER IND. Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,9300	R\$ 471,6000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: zap Fabricante: zap Modelo / Versão: zap Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	120	R\$ 3,9300	R\$ 471,6000	16/09/2020 09:39:27
	Marca: LIMPOL Fabricante: LIMPOL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500ML						
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,9300	R\$ 471,6000	16/09/2020 20:47:48
	Marca: Limpol Fabricante: Limpol Modelo / Versão: LIMPA VIDROS Limpol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDROS LIQ. LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, 500ML						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 471,6000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 471,6000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 471,6000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 468,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 373,2000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 289,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 384,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:22:777
R\$ 337,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:55:31:407
R\$ 330,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:59:29:233
R\$ 255,6000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:05:02:767
R\$ 300,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:13:13:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações

Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 360,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 398,4000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 300,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 8 - GRUPO 1 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 0,8400	R\$ 252,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: NAFT Fabricante: NAFT Modelo / Versão: NAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM30G							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	300	R\$ 2,2900	R\$ 687,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30 G							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	300	R\$ 2,6800	R\$ 804,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: naft Fabricante: naft Modelo / Versão: naft Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30G							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: ORIENTAL Fabricante: INDUSTRIA ORIENTAL Modelo / Versão: CX C/ 2UN COM 30 G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30 G							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 3,0500	R\$ 915,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: SANNY Fabricante: SANNY Modelo / Versão: SANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30 G							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	300	R\$ 3,0500	R\$ 915,0000	16/09/2020 09:39:27
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30G							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 3,0500	R\$ 915,0000	16/09/2020 20:47:48
Marca: Sany Fabricante: Sany Modelo / Versão: PEDRA PARA SANITARIO Sany							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITARIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30G						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 3,3300	R\$ 999,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: PRATIK Fabricante: PRATIK Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA SANITÁRIO DESODORIZADOR CX C/ 2UN COM 30G							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 999,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 915,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 915,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 915,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 900,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 252,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 285,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:33:530
R\$ 415,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:56:02:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 687,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 804,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 415,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 9 - GRUPO 1 - SABÃO BARRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,0300	R\$ 2.060,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: DU REI Fabricante: DU REI Modelo / Versão: DU REI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,1400	R\$ 2.280,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: SABÃO EM BARRA 200G Modelo / Versão: SABÃO EM BARRA 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: FLORAL Fabricante: MONICA P. MORAES Modelo / Versão: BARRA 200G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: guarani Fabricante: guarani Modelo / Versão: guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G							

24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000	16/09/2020 09:39:27
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, 200G							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo / Versão: BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G (NEUTRO)							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000	16/09/2020 20:47:48
Marca: REGENCIA Fabricante: REGENCIA Modelo / Versão: SABAO EM BARRA REGENCIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO EM BARRA 200G							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,5000	R\$ 3.000,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: dulago Fabricante: dulago Modelo / Versão: dulago Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G (NEUTRO)							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.700,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.700,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.700,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.700,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.600,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.060,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.980,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:47:817
R\$ 2.430,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:56:43:673
R\$ 1.820,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:58:06:563

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 2.280,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 3.000,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 2.430,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 10 - GRUPO 1 - SABÃO PÓ

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,3700	R\$ 2.740,0000	08/09/2020 09:15:25
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: ABSOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							

* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	2.000	R\$ 1,6800	R\$ 3.360,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: oriental Fabricante: oriental Modelo / Versão: oriental Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G (NEUTRO)							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	2.000	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 2,7300	R\$ 5.460,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	2.000	R\$ 3,4000	R\$ 6.800,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: STAR PLUS Fabricante: INDUSTRIA ORIENTAL Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 3,4300	R\$ 6.860,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: absoluto Fabricante: absoluto Modelo / Versão: absoluto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	2.000	R\$ 3,4300	R\$ 6.860,0000	16/09/2020 09:39:27
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE, EMBALAGEM COM 500G							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	2.000	R\$ 3,4300	R\$ 6.860,0000	16/09/2020 20:47:48
Marca: ABISOLUTO Fabricante: ABISOLUTO Modelo / Versão: SABAO EM PO ABISOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABAO EM PO, AZUL, EMBALAGEM COM 500G							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 6.860,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 6.860,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 6.860,0000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 6.800,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.460,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.740,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.200,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:51:55:083
R\$ 4.960,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:57:10:987
R\$ 2.794,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:57:25:947
R\$ 3.440,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:59:48:537

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 4.000,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif.	17/09/2020	Desclassificação da proposta de R\$ 3.360,0000. Proposta reprovada devido a descrição

pele preegoeiro	10:48:23	detalhada do objeto no estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 2.794,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitao em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenao de recurso do item, verificar histrico do GRUPO 1.

Item: 11 - GRUPO 1 - SABONETE LQUIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declarao ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 22,4000	R\$ 1.344,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: SANDOL Fabricante: SANDOL Modelo / Verso: FRASCO Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 23,6300	R\$ 1.417,8000	08/09/2020 09:15:25
Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo / Verso: DUALY Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	60	R\$ 24,0000	R\$ 1.440,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: audax Fabricante: audax Modelo / Verso: audax Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	60	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Verso: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 30,0000	R\$ 1.800,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: PRATT Fabricante: INDEBA Modelo / Verso: ERVA DOCE, 5LT Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 30,5300	R\$ 1.831,8000	04/09/2020 13:18:50
Marca: premissa Fabricante: premissa Modelo / Verso: premissa Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	60	R\$ 30,5300	R\$ 1.831,8000	16/09/2020 09:39:27
Marca: HAND CLEAN SOFT Fabricante: HAND CLEAN SOFT Modelo / Verso: FRC Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LQUIDO, ASPECTO FSICO LQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAO SABONETEIRA PARA SABONETES LQUIDOS, EMBALAGEM 05 LITROS							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 30,5300	R\$ 1.831,8000	16/09/2020 20:47:48
Marca: Premisse Fabricante: Premisse Modelo / Verso: SABONETE LIQUIDO Premisse Descrio Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO PRONTO, ERVA DOCE, 5LT							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.831,8000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.831,8000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.831,8000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.800,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.417,8000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.344,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.200,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:52:03:997
R\$ 1.000,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:58:02:650
R\$ 1.254,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:06:17:887

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 1.500,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 1.440,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 12 - GRUPO 1 - SABONETEIRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 25,2800	R\$ 1.213,4400	16/09/2020 10:46:46
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE MA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO							
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA	Sim	Sim	48	R\$ 35,0000	R\$ 1.680,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: SABONETEIRA DE PAREDE NA COR BRANCA PARA SABONETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE NA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO							
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	48	R\$ 35,0000	R\$ 1.680,0000	16/09/2020 18:34:16
Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: nobre Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE MA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	48	R\$ 48,0000	R\$ 2.304,0000	17/09/2020 08:33:40
Marca: TRILHA Fabricante: TRILHA IND. E COMERCIO Modelo / Versão: COM RESERVATÓRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE NA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 48,1000	R\$ 2.308,8000	04/09/2020 13:18:50
Marca: premissa Fabricante: premissa Modelo / Versão: premissa							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE NA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	48	R\$ 48,1000	R\$ 2.308,8000	08/09/2020 09:15:25
Marca: PLASNOBRE Fabricante: PLASNOBRE Modelo / Versão: PLASNOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE MA COR BRANCA PARA SABONETELÍQUIDO COM RESERVATÓRIO							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	48	R\$ 48,1000	R\$ 2.308,8000	16/09/2020 09:39:27
Marca: VELOX Fabricante: VELOX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA, TIPO USO SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PUMP, COM VALVULA PARA SAIDA DO SABONETE, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD, COR BRANCA							
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 48,1000	R\$ 2.308,8000	16/09/2020 20:47:48
Marca: Premisse Fabricante: Premisse Modelo / Versão: SABONETEIRA DE PAREDE Premisse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA DE PAREDE MA COR BRANCA PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATORIO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.308,8000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.308,8000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.308,8000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.308,8000	27.363.204/0001-43	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.304,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.213,4400	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.320,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:52:13:417
R\$ 2.000,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 10:57:32:830
R\$ 1.254,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:58:43:440
R\$ 1.220,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:58:51:247
R\$ 1.720,0000	24.011.497/0001-01	17/09/2020 11:00:44:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:47:47	Desclassificação da proposta de R\$ 1.680,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	17/09/2020 10:48:23	Desclassificação da proposta de R\$ 1.680,0000. Proposta reprovada devido a descrição detalhada do objeto não estar condizente com o item a ser licitado.
Aceite	23/09/2020 12:03:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 1.220,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 13 - GRUPO 2 - CESTO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	120	R\$ 2,2500	R\$ 270,0000	04/09/2020 09:49:14

	Marca: ARQPLAST Fabricante: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL REGISTENTE TELADO Modelo / Versão: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL REGISTENTE TELADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL REGISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 2,3400	R\$ 280,8000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 4,5000	R\$ 540,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: ARPLAST Fabricante: PLASTICOS SOSIL LTDA Modelo / Versão: CAPACIDADE - 10LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 4,6000	R\$ 552,0000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL REGISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 4,6000	R\$ 552,0000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL REGISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	120	R\$ 6,4000	R\$ 768,0000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: plasmont Fabricante: plasmont Modelo / Versão: plasmont Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADO CAPACIDADE - 10LT						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 13,0000	R\$ 1.560,0000	08/09/2020 09:15:26
	Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo / Versão: PLASMONT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM POLIPROPILENO MATERIAL RESISTENTE TELADOCAPACIDADE - 10LT						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.560,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 768,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 552,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 552,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 540,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 280,8000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 270,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 480,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:01:290
R\$ 1.380,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:18:14:283
R\$ 540,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:21:22:393

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 480,0000.

Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62
------------	------------------------	--

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 14 - GRUPO 2 - BALDE DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 24,2200	R\$ 1.211,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	50	R\$ 27,9000	R\$ 1.395,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: plasmont Fabricante: plasmont Modelo / Versão: plasmont Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 39,0000	R\$ 1.950,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: TOPPLAST Fabricante: TOPPLAST IND COM LTDA Modelo / Versão: BALDE 60LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 39,4000	R\$ 1.970,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: arqplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 39,4000	R\$ 1.970,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 41,6000	R\$ 2.080,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: MILPLAST Fabricante: MILPLAST Modelo / Versão: MILPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	50	R\$ 83,4600	R\$ 4.173,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO REDONDO C/ TAMPA TIPO BALDE 60LTS							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.173,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.080,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.970,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.970,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.950,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.395,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.211,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.200,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:17:843

R\$ 1.840,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:18:32:083
R\$ 3.533,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:19:42:870
R\$ 1.650,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:21:55:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.200,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 15 - GRUPO 2 - COPO DESCARTÁVEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	2.500	R\$ 2,5600	R\$ 6.400,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.500	R\$ 2,9200	R\$ 7.300,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: CRISTALCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,0000	R\$ 7.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: HAPPY Fabricante: HAPPY Modelo / Versão: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,0000	R\$ 7.500,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: HAPPY Fabricante: MINASPLAST INDUST. Modelo / Versão: CAP 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,0600	R\$ 7.650,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: fonplast Fabricante: fonplast Modelo / Versão: fonplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,0600	R\$ 7.650,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: CRISTAL COPOS Fabricante: CRISTAL COPOS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	2.500	R\$ 3,0800	R\$ 7.700,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: rey Fabricante: rey Modelo / Versão: rey Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, CAP 180 ML							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.700,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.650,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.650,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.500,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.300,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 6.400,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.450,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:24:870
R\$ 6.450,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:18:45:127
R\$ 6.300,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:19:07:703
R\$ 6.280,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:22:41:943

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 7.450,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 16 - GRUPO 2 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 2,1800	R\$ 261,6000	08/09/2020 09:15:26
Marca: TOO Fabricante: TOO Modelo / Versão: TOO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EMPOLIPROPILENO							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 2,4700	R\$ 296,4000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	120	R\$ 3,3000	R\$ 396,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: dsr Fabricante: dsr Modelo / Versão: dsr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	120	R\$ 4,3800	R\$ 525,6000	04/09/2020 09:49:14
Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 4,6000	R\$ 552,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo / Versão: EM POLIPROPILENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO							

32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 4,7000	R\$ 564,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: limpa mania Fabricante: limpa mania Modelo / Versão: limpa mania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 4,7000	R\$ 564,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: POLARES Fabricante: POLARES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA SANITÁRIO EM NYLON, CORPO EM POLIPROPILENO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 564,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 564,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 552,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 525,6000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 396,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 296,4000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 261,6000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 300,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:31:833
R\$ 231,6000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:19:07:423
R\$ 444,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:19:54:970
R\$ 356,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:23:13:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 300,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 17 - GRUPO 2 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 1,8800	R\$ 225,6000	08/09/2020 09:15:26
Marca: TOO Fabricante: TOO Modelo / Versão: TOO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DENYLON, TAM M							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	120	R\$ 1,8800	R\$ 225,6000	16/09/2020 19:09:02
Marca: dsr Fabricante: dsr Modelo / Versão: dsr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	120	R\$ 2,5000	R\$ 300,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS							

	Modelo / Versão: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,1600	R\$ 379,2000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 3,4500	R\$ 414,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: ESCOVABRAS Fabricante: JOSE RICARDO REZENDE Modelo / Versão: CERDAS DE NYLON, TAM M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,4900	R\$ 418,8000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: limpa mania Fabricante: limpa mania Modelo / Versão: limpa mania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 3,4900	R\$ 418,8000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA TANQUE OVAL EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, TAM M						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 418,8000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 418,8000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 414,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 379,2000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 300,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 225,6000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 225,6000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 252,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:40:423
R\$ 199,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:19:29:887
R\$ 243,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:20:05:577
R\$ 220,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:24:05:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 252,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 18 - GRUPO 2 - ESCOVA DE VASSOURA MAGICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	60	R\$ 3,3000	R\$ 198,0000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: dsr Fabricante: dsr						

	Modelo / Versão: dsr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 4,4200	R\$ 265,2000	08/09/2020 09:15:26
Marca: SANTA GORETE Fabricante: SANTA GORETE Modelo / Versão: SANTA GORETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	60	R\$ 7,3000	R\$ 438,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: VIC Fabricante: VIC Modelo / Versão: CABO DE MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 9,1600	R\$ 549,6000	04/09/2020 13:18:50
Marca: plascab Fabricante: plascab Modelo / Versão: plascab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO DE PIAÇAVA 30CM – CABO DE MADEIRA							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 9,1600	R\$ 549,6000	16/09/2020 09:24:44
Marca: POLARES Fabricante: POLARES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVÃO D PIAÇAVA 30CM – CABO D MAD IRA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 549,6000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 549,6000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 540,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 474,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 438,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 265,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 198,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 390,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:47:187
R\$ 234,6000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:19:49:960

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 390,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 19 - GRUPO 2 - ESPONJA LIMPEZA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,3400	R\$ 408,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: NAFT Fabricante: NAFT Modelo / Versão: NAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,3800	R\$ 456,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: naft Fabricante: naft Modelo / Versão: naft Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,5000	R\$ 600,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: BRILHUS Fabricante: BRILHUS Modelo / Versão: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,5500	R\$ 660,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: NAFTPLUS Fabricante: NAFTPLUS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,5800	R\$ 696,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: NAFT PLUS Fabricante: NAFT PLUS IND. E COMERC. Modelo / Versão: ESPUMA RETANGULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,6000	R\$ 720,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: jeitosa Fabricante: jeitosa Modelo / Versão: jeitosa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 0,6000	R\$ 720,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: VIP Fabricante: SANTA MARIA Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA RETANGULAR							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 720,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 720,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 696,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 660,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 600,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 456,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 408,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 396,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 11:17:15:940
R\$ 540,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:18:54:390
R\$ 460,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:24:45:760
R\$ 450,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:38:57:500

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 540,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 20 - GRUPO 2 - FLANELA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 1,0400	R\$ 416,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: SANTA MARGARIDA Fabricante: SANTA MARGARIDA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	400	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: tecelagem Fabricante: tecelagem Modelo / Versão: tecelagem Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 1,5300	R\$ 612,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 2,4000	R\$ 960,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: SANTA MARGARIDA Fabricante: FABRICA DE TECIDOS SANTA MARGARIDA Modelo / Versão: 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 2,4100	R\$ 964,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: itatex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/ BAINHA							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 2,4100	R\$ 964,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: SACARIA LEÃO Fabricante: SACARIA LEÃO Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA LARANJA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,30x0,40cm PARA LIMPEZA EM GERAL NÃO MANCHA E NÃO SOLTA PELOS C/BAINHA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

	R\$ 964,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 964,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 960,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 800,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 612,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 600,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 416,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 336,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:19:04:453
	R\$ 540,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:20:27:147
	R\$ 350,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:25:11:720
	R\$ 340,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:34:50:277

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 336,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 21 - GRUPO 2 - LIXEIRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	24	R\$ 225,0000	R\$ 5.400,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: jsn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMP A E PEDAL – CAP. 100 LTS							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	24	R\$ 230,0000	R\$ 5.520,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMP A E PEDAL – CAP. 100 LTS							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 307,5000	R\$ 7.380,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMP A E PEDAL – CAP. 100 LTS							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	24	R\$ 340,0000	R\$ 8.160,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: ATTUALE IND. Modelo / Versão: CAP. 100 LTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETANGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMP A E PEDAL – CAP. 100 LTS							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 341,8700	R\$ 8.204,8800	04/09/2020 13:18:50
Marca: ercaplast Fabricante: ercaplast Modelo / Versão: ercaplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMP A E PEDAL – CAP. 100 LTS							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	24	R\$ 341,8700	R\$ 8.204,8800	08/09/2020 09:15:26

	Marca: PLASNOBRE Fabricante: PLASNOBRE Modelo / Versão: PLASNOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL - CAP. 100 LTS						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 341,8700	R\$ 8.204,8800	16/09/2020 09:24:44
	Marca: LAR PLASTICO Fabricante: LAR PLASTICO Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA RETÂNGULAR PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM TAMPA P DAL - CAP. 100 LTS						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.204,8800	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.204,8800	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.204,8800	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 8.160,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 7.380,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.520,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.400,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 4.723,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 11:17:36:373
R\$ 5.280,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:19:14:507
R\$ 3.000,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:20:32:087
R\$ 3.780,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:25:30:923

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 5.280,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 22 - GRUPO 2 - LUVA BORRACHA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	180	R\$ 1,0400	R\$ 187,2000	08/09/2020 09:15:26
	Marca: BOM PAC Fabricante: BOM PAC Modelo / Versão: BOM PAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	180	R\$ 3,0000	R\$ 540,0000	04/09/2020 09:49:14
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, IN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 3,2000	R\$ 576,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: PAR						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	180	R\$ 3,2100	R\$ 577,8000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: danny Fabricante: danny Modelo / Versão: danny Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	180	R\$ 3,7000	R\$ 666,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: NOBRE Fabricante: GOERDERT LTDA Modelo / Versão: INTERIOR LISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 3,7300	R\$ 671,4000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: plastcor Fabricante: plastcor Modelo / Versão: plastcor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	180	R\$ 3,7300	R\$ 671,4000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK DO BRASIL Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA EM LATEX TAM GRANDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISA						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 671,4000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 671,4000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 666,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 577,8000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 576,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 540,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 187,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 576,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:19:41:480
R\$ 500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:20:47:970
R\$ 596,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:25:51:443
R\$ 480,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:37:05:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 576,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 23 - GRUPO 2 - PÁ COLETORA LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	240	R\$ 2,8200	R\$ 676,8000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: dsr Fabricante: dsr Modelo / Versão: dsr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm, CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M						

36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	240	R\$ 5,0000	R\$ 1.200,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm CABO DE MADEIRA REVESTI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	240	R\$ 5,8500	R\$ 1.404,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: R.A.E PLASTICO Fabricante: R.A.E PLASTICO Modelo / Versão: R.A.E PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm, CABO DE MADEIRA REVESTIDO90CM TAM M							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 6,3200	R\$ 1.516,8000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm, CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	240	R\$ 7,4000	R\$ 1.776,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: EDICON Fabricante: ELIAS DE ALENCAR FILHO Modelo / Versão: 90CM TAM M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 7,4300	R\$ 1.783,2000	04/09/2020 13:18:50
Marca: limpa mania Fabricante: limpa mania Modelo / Versão: limpa mania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 7,4300	R\$ 1.783,2000	16/09/2020 09:24:44
Marca: POLARES Fabricante: POLARES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO, MED. 25x22x9cm CABO DE MADEIRA REVESTIDO 90CM TAM M							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.783,2000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.783,2000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.776,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.516,8000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.404,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.200,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 676,8000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.104,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:19:55:847
R\$ 800,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:20:57:133
R\$ 1.243,2000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:21:33:967
R\$ 660,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:26:09:843

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.104,0000.
Habilitado	23/09/2020	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF:

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.**Item: 24 - GRUPO 2 - PANO LIMPEZA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 1,7000	R\$ 1.020,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	600	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: tecelagem Fabricante: tecelagem Modelo / Versão: tecelagem Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	600	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo / Versão: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 3,1700	R\$ 1.902,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: SANTA MARGARIDA Fabricante: SANTA MARGARIDA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 3,6000	R\$ 2.160,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: TIPO SACO, 60x45cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 3,6100	R\$ 2.166,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: itatex Fabricante: itatex Modelo / Versão: itatex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 3,6100	R\$ 2.166,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: SACARIA LEÃO Fabricante: SACARIA LEÃO Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO, 60x45cm							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.166,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.166,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.160,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.902,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.260,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.020,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.140,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:20:34:833

R\$ 1.062,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:21:12:727
R\$ 1.130,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:26:32:533
R\$ 1.100,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:35:30:370
R\$ 990,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:38:16:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.140,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 25 - GRUPO 2 - PANO LIMPEZA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,6900	R\$ 1.690,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo / Versão: ECOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM. 50x33CM							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM 50x33cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM 50x33cm							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,6100	R\$ 2.610,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM. 50x33CM							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: NOBRE Fabricante: GOERDERT LTDA Modelo / Versão: TAM 50x33cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAL (TIPO PERFEX) TAM 50x33cm							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,8400	R\$ 2.840,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: sanny Fabricante: sanny Modelo / Versão: sanny Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAL (TIPO PERFEX) TAM 50x33cm							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,8400	R\$ 2.840,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: LAIF CLIN Fabricante: CARMEX Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM 50x33cm							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA GERAK (TIPO PERFEX) TAM. 50x33CM							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)		
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.000,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.840,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.840,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.800,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.610,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.690,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.700,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:20:44:917
R\$ 2.100,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:21:24:030
R\$ 2.400,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:27:09:380

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 2.700,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 26 - GRUPO 2 - PAPEL HIGIÊNICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	12.800	R\$ 0,7800	R\$ 9.984,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: DANNY Fabricante: INCOPA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS Modelo / Versão: 300M FOLHAS SIMPLES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHAS SIMPLES							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	12.800	R\$ 0,8000	R\$ 10.240,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: LIMP MAIS Fabricante: LIMP MAIS Modelo / Versão: LIMP MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHA SIMPLES							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	12.800	R\$ 0,8000	R\$ 10.240,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: FAMILIA Fabricante: OL PAPEIS Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHAS SIMPLES							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	12.800	R\$ 2,4500	R\$ 31.360,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: mp papéis Fabricante: mp papéis Modelo / Versão: mp papéis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHAS SIMPLES							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	12.800	R\$ 4,8000	R\$ 61.440,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: hr Fabricante: hr Modelo / Versão: hr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHA SIMPLES							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	12.800	R\$ 7,0000	R\$ 89.600,0000	04/09/2020 09:49:14

	Marca: ECOPEL Fabricante: ECOPEL Modelo / Versão: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHAS SIMPLES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHAS SIMPLES						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	12.800	R\$ 7,1100	R\$ 91.008,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: ECONOCLEAN Fabricante: ECONOCLEAN Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300M FOLHA SIMPLES						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 91.008,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 89.600,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 61.440,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 31.360,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 10.240,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 10.240,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 9.984,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 65.024,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:18:44:533
R\$ 52.000,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:23:03:773
R\$ 9.850,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:27:38:033
R\$ 9.800,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 11:33:16:010
R\$ 7.680,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:36:42:993
R\$ 9.820,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:38:34:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 7.680,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 27 - GRUPO 2 - TOALHA DE PAPEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	800	R\$ 13,6000	R\$ 10.880,0000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: HR Fabricante: HR Modelo / Versão: HR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. c/ 1250, fls. INTERFOLHADO						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 14,9000	R\$ 11.920,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: HR Fabricante: HR Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. c/ 1250, fls. INTERFOLHADO						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 15,8000	R\$ 12.640,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: HR Fabricante: H A FERREIRA Modelo / Versão: CX. C/ 1250, FLS. INTERFOLHADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. C/ 1250, FLS. INTERFOLHADO						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 15,8700	R\$ 12.696,0000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: pimpo Fabricante: pimpo						

	Modelo / Versão: pimpo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. C/ 1250, FLS. INTERFOLHADO						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 15,8700	R\$ 12.696,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. C/ 1250,FLS. INTERFOLHADO							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	800	R\$ 21,0000	R\$ 16.800,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: ECNOCLEAN Fabricante: ECNOCLEAN Modelo / Versão: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. C/ 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. C/ 1250, FLS. INTERFOLHADO							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 24,7000	R\$ 19.760,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: ECONOCLIN Fabricante: ECONOCLIN Modelo / Versão: ECONOCLIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 2 DOBRAS 23x23CM, BRANCO, CX. c/ 1250,fls. INTERFOLHADO							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19.760,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 16.800,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 12.696,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 12.696,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 12.640,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 11.920,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 10.880,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 9.520,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:21:11:177
R\$ 14.300,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:23:17:887
R\$ 17.480,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:23:38:987
R\$ 12.054,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:28:06:900
R\$ 11.000,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 11:32:13:087

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 9.520,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 28 - GRUPO 2 - RODO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	300	R\$ 3,0800	R\$ 924,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DSR							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA , 40 CM						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: ineavas Fabricante: ineavas Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA , 40 CM						
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	300	R\$ 5,1000	R\$ 1.530,0000	04/09/2020 09:49:14
	Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA, 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA, 40 CM						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5,8000	R\$ 1.740,0000	08/09/2020 09:15:26
	Marca: TOQ Fabricante: TOQ Modelo / Versão: TOQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA , 40CM						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 7,4000	R\$ 2.220,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: EDICON Fabricante: ELIAS DE ALENCAR FILHO Modelo / Versão: CABO EM MADEIRA, 40 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA, 40 CM						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 7,4300	R\$ 2.229,0000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: plascab Fabricante: plascab Modelo / Versão: plascab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA, 40 CM						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 7,4300	R\$ 2.229,0000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: POLARES Fabricante: POLARES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO EM PLÁSTICO C/ 2 BORRACHA, CABO EM MADEIRA, 40CM						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.229,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.229,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.220,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.740,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.530,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.440,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 924,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.440,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:21:27:250
R\$ 1.539,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:24:24:900
R\$ 1.370,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:28:24:340

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.440,0000.
Habilitado	23/09/2020	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF:

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.**Item: 29 - GRUPO 2 - SACO PLÁSTICO LIXO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	600	R\$ 1,1200	R\$ 672,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: LEVA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 30 LTS, PCT C/ 10 UNID							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 1,3700	R\$ 822,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: MAIS LIXO Fabricante: MAIS LIXO Modelo / Versão: MAIS LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENOCAPACIDADE PARA 20 30 LTS, PCT C/ 10 UNID							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 1,4200	R\$ 852,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: CIDADE LIMPA Fabricante: CIDADE LIMPA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 30 LTS, PCT C/ 10 UNID							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	600	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 30 LTS, PCT C/ 05 UNID							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: REAL PLASTICOS Modelo / Versão: PCT C/ 05 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 30 LTS, PCT C/ 05 UNID							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 2,1600	R\$ 1.296,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: valente Fabricante: valente Modelo / Versão: valente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 30 LTS, PCT C/ 05 UNID							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 2,1600	R\$ 1.296,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO CAPACIDADE PARA 30 LTS, PCT C/ 05 UNID							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.296,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.296,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.260,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.200,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000

	R\$ 852,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 822,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 672,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
	R\$ 810,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:21:39:180
	R\$ 726,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:25:01:140
	R\$ 660,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:29:20:990

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 810,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 30 - GRUPO 2 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: LEVA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 3,3800	R\$ 3.380,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: MAIS LIXO Fabricante: MAIS LIXO Modelo / Versão: MAIS LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,0000	R\$ 5.000,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: CIDADE LIMPA Fabricante: CIDADE LIMPA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,6000	R\$ 5.600,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: REAL PLASTICOS Modelo / Versão: PCT C/ 05 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,6400	R\$ 5.640,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: cidade limpa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,6400	R\$ 5.640,0000	16/09/2020

COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI							09:24:44
Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO P/ LIXO DOMÉSTICO, EM POLIETILENO,CAPACIDADE PARA 200 LT, PCT C/ 05 UNID							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.640,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.640,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.600,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 5.000,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 4.500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.380,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.190,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 3.200,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 11:17:50:977
R\$ 3.000,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:06:773
R\$ 2.990,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:25:26:823
R\$ 2.330,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:29:39:583

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 3.000,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 31 - GRUPO 2 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	200	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: LEVA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 1,3700	R\$ 274,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: MAIS LIXO Fabricante: MAIS LIXO Modelo / Versão: MAIS LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXODOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 1,8900	R\$ 378,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: KATA LIXO Fabricante: KATA LIXO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTIC							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBLAGEM COM 05 UNID						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: IDEAL PLUS Fabricante: REAL PLASTICOS Modelo / Versão: EMBLAGEM COM 05 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBLAGEM COM 05 UNID						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 2,0500	R\$ 410,0000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: cidade limpa Fabricante: cidade limpa Modelo / Versão: cidade limpa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBLAGEM COM 05 UNID						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 2,0500	R\$ 410,0000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 15 LTS, EMBLAGEM COM 05 UNID						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 410,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 410,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 400,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 400,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 378,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 274,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 238,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 290,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:14:233
R\$ 242,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:25:58:013
R\$ 230,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:30:09:683

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 290,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 32 - GRUPO 2 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000	16/09/2020 19:09:02
	Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: LEVA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS, EMBLAGEM COM 10 UNID						
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,3700	R\$ 1.370,0000	08/09/2020 09:15:26
	Marca: MAIS LIXO Fabricante: MAIS LIXO Modelo / Versão: MAIS LIXO						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS, EMBALAGEM COM 10 UNID						
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	16/09/2020 10:46:46
	Marca: CIDADE LIMPA Fabricante: CIDADE LIMPA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS, EMBALAGEM COM 10 UNID						
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	04/09/2020 09:49:14
	Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, D Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS , EMBALAGEM COM 10 UNID						
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	17/09/2020 08:46:55
	Marca: IDEAL PLUS Fabricante: REAL PLASTICOS Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 10 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS, EMBALAGEM COM 10 UNID						
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000	04/09/2020 13:18:50
	Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo / Versão: limpa mais Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS , EMBALAGEM COM 10 UNID						
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000	16/09/2020 09:24:44
	Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PRETO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 50 LTS , EMBALAGEM COM 10 UNID						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.050,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.050,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.000,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.000,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.420,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.370,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.190,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.350,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:22:227
R\$ 1.210,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:26:37:063

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.350,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 33 - GRUPO 2 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	-------	------------	------------	-------	--------------	-----------

		ME/EPP ME/EPP/COOP		Unit.		Registro	
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,1200	R\$ 1.120,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo / Versão: LEVA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS,							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,3700	R\$ 1.370,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: MAIS LIXO Fabricante: MAIS LIXO Modelo / Versão: MAIS LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: CIDADE LIMPA Fabricante: CIDADE LIMPA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: IDEAL PLUS Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: plastisaco Fabricante: plastisaco Modelo / Versão: plastisaco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,1000	R\$ 2.100,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: IDEAL PLUS Fabricante: REAL PLASTICOS Modelo / Versão: EMBALAGEM COM 05 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: SML Fabricante: RF DE SOUZA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE 100 LTS, EMBALAGEM COM 05 UNID							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.160,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.100,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.050,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.000,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.420,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.370,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.120,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.350,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:29:933
R\$ 1.210,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:27:02:643
R\$ 1.100,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:30:48:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.350,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 34 - GRUPO 2 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	400	R\$ 4,0400	R\$ 1.616,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DSR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA/PLÁSTICO, 1,60M							
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 5,6700	R\$ 2.268,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: TOQ Fabricante: TOQ Modelo / Versão: TOQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA/PLÁSTICO, 1,60M							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	400	R\$ 7,1200	R\$ 2.848,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA /PLÁSTICO, 160M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA /PLÁSTICO, 160M							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	400	R\$ 7,4000	R\$ 2.960,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: EDICON Fabricante: ELIAS DE ALENCAR FILHO Modelo / Versão: EM NYLON, CABO DE MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA /PLÁSTICO, 160M							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 7,4300	R\$ 2.972,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: limpa mania Fabricante: limpa mania Modelo / Versão: limpa mania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA /PLÁSTICO, 160M							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 7,4300	R\$ 2.972,0000	16/09/2020 09:24:44
Marca: POLARES Fabricante: POLARES Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA /PLÁSTICO, 160M							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	400	R\$ 10,2700	R\$ 4.108,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA/PLÁSTICO, 1,60M							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.108,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.972,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.972,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000

R\$ 2.960,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.848,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 2.268,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.616,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.960,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:37:873
R\$ 2.422,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:23:46:393
R\$ 2.008,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:27:25:867
R\$ 2.650,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:31:30:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.960,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

Item: 35 - GRUPO 2 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 5,2000	R\$ 1.040,0000	08/09/2020 09:15:26
Marca: SANTA GORETE Fabricante: SANTA GORETE Modelo / Versão: SANTA GORETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	200	R\$ 5,6000	R\$ 1.120,0000	16/09/2020 19:09:02
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DSR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 5,9500	R\$ 1.190,0000	16/09/2020 10:46:46
Marca: INEAVAS Fabricante: INEAVAS Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	200	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000	04/09/2020 09:49:14
Marca: AMAPARÁ Fabricante: AMAPARÁ Modelo / Versão: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 9,8000	R\$ 1.960,0000	17/09/2020 08:46:55
Marca: VIC Fabricante: VIC Modelo / Versão: TIPO GARI, 40 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 9,8400	R\$ 1.968,0000	04/09/2020 13:18:50
Marca: plascab Fabricante: plascab Modelo / Versão: plascab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM							
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 9,8400	R\$ 1.968,0000	16/09/2020 09:24:44

Marca: POLARES
Fabricante: POLARES
Modelo / Versão: UND
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO GARI, 40 CM

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.968,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.968,0000	18.549.387/0001-03	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.960,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.500,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.190,0000	10.459.614/0001-90	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.120,0000	83.317.248/0001-08	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.040,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 10:00:21:000
R\$ 1.500,0000	01.552.709/0001-62	17/09/2020 11:22:48:167
R\$ 1.200,0000	36.257.948/0001-74	17/09/2020 11:23:56:453
R\$ 1.920,0000	32.403.914/0001-90	17/09/2020 11:32:03:833
R\$ 1.020,0000	05.154.476/0001-09	17/09/2020 11:39:00:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	23/09/2020 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1.500,0000.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 2.

HISTÓRICO DO GRUPO 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 45.556,2000	08/09/2020 09:15:25
* 36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	-	R\$ 49.415,8000	04/09/2020 09:49:14
* 83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	-	R\$ 50.369,0000	16/09/2020 18:34:16
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 54.776,0400	16/09/2020 10:46:46
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 59.428,0000	17/09/2020 08:33:40
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 60.152,0000	04/09/2020 13:18:50
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS	Sim	Sim	-	R\$ 60.152,0000	16/09/2020 09:39:27
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 60.152,0000	16/09/2020 20:47:48

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	17/09/2020 10:49:04	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	17/09/2020 11:09:14	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 38.814,0000 e R\$ 40.016,8000.
Encerrada Disputa Fechada	17/09/2020 11:14:14	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	17/09/2020 11:14:14	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 11:59:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 12:26:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 14:35:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 14:48:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 15:36:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 15:39:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	23/09/2020 10:07:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	23/09/2020 10:31:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: B N DE JESUS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

HISTÓRICO DO GRUPO 2

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 67.482,4800	08/09/2020 09:15:26
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 69.838,0000	17/09/2020 08:46:55
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 70.714,8800	16/09/2020 09:24:44
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 91.724,8800	04/09/2020 13:18:50
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	Sim	Sim	-	R\$ 104.043,2000	16/09/2020 19:09:02
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 142.838,2000	16/09/2020 10:46:46
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA	Sim	Sim	-	R\$ 148.244,6000	04/09/2020 09:49:14

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Aberto	17/09/2020 11:16:31	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	17/09/2020 11:34:11	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 52.952,0000 e R\$ 101.642,0000.
Encerrada Disputa Fechada	17/09/2020 11:39:15	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	17/09/2020 11:39:15	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 12:00:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 13:50:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 14:31:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/09/2020 16:09:07	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	18/09/2020 14:32:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	18/09/2020 14:35:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62.
Habilitado	23/09/2020 12:04:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRMAOS ANJOS LTDA - CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens		
	Data	Mensagem
Pregoeiro	17/09/2020 10:00:54	Bom dia Srs. Licitantes, daremos início agora ao Pregão Eletrônico nº 23/2020 - CBMPA.
Pregoeiro	17/09/2020 10:45:35	Iniciaremos agora a fase de lances.
Pregoeiro	17/09/2020 10:49:04	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	17/09/2020 10:51:03	Srs. Licitantes encaminhem seus lances para que possamos avançar em nossa licitação.
Pregoeiro	17/09/2020 10:58:03	Encaminhem seus lances.
Pregoeiro	17/09/2020 11:01:06	Srs. Licitantes, nos termos das legislações vigentes, encaminhem seus lances para que possam ser convocados para a fase fechada.
Pregoeiro	17/09/2020 11:03:12	Srs. Licitantes encaminhem seus lances a fim de prosseguirem nas demais fases.
Pregoeiro	17/09/2020 11:05:04	Estamos no término da fase aberta, encaminhem seus lances.
Pregoeiro	17/09/2020 11:05:49	Srs. Licitantes encaminhem seus lances para que possamos avançar em nossa licitação.
Pregoeiro	17/09/2020 11:06:02	Já estamos em encerramento aleatório.
Pregoeiro	17/09/2020 11:06:33	Encaminhem os lances, a fim de serem convocados para a fase fechada, nos termos da legislação vigente.
Pregoeiro	17/09/2020 11:09:14	A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 38.814,0000 e R\$ 40.016,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:14:13 do dia 17/09/2020.
Sistema	17/09/2020 11:14:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39.833,0000 não enviou lance único e fechado para o item G1.
Sistema	17/09/2020 11:14:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 40.016,8000 não enviou lance único e fechado para o item G1.
Sistema	17/09/2020 11:14:14	A etapa fechada do item G1 foi encerrada.
Sistema	17/09/2020 11:14:14	O item G1 está encerrado.
Pregoeiro	17/09/2020 11:16:32	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	17/09/2020 11:18:49	Aos Licitantes encaminhem seus lances para o G2.
Pregoeiro	17/09/2020 11:26:09	Srs. Licitantes encaminhem seus lances para que possamos avançar em nossa licitação.
Pregoeiro	17/09/2020 11:29:25	Srs. Licitantes nos termos das legislações vigentes, encaminhem seus lances para que possam ser convocados para a fase fechada.
Pregoeiro	17/09/2020 11:31:06	Srs. Licitantes encaminhem seus lances a fim de que sejam habilitados para a nova fase.
Pregoeiro	17/09/2020 11:31:30	Já estamos próximo ao término da fase aberta.
Pregoeiro	17/09/2020 11:32:35	Já estamos em encerramento aleatório.
Pregoeiro	17/09/2020 11:34:11	A etapa fechada foi iniciada para o item G2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 52.952,0000 e R\$ 101.642,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 11:39:10 do dia 17/09/2020.
Sistema	17/09/2020 11:39:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 101.642,0000 não enviou lance único e fechado para o item G2.
Sistema	17/09/2020 11:39:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 68.578,8800 não enviou lance único e fechado para o item G2.
Sistema	17/09/2020 11:39:15	A etapa fechada do item G2 foi encerrada.
Sistema	17/09/2020 11:39:15	O item G2 está encerrado.
Sistema	17/09/2020 11:39:16	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	17/09/2020	Srs. Licitantes, daremos continuidade às demais fases do processo, com as devidas

	11:41:06	verificações e solicitação de documentações complementares, no que couber.
Pregoeiro	17/09/2020 11:55:40	Para B N DE JESUS EIRELI - Sr. Licitante solicito: Que encaminhe (nos termos do item 8.5 e 8.5.2 do Edital) material contendo as características do material ofertado (marca, modelo, tipo, fabricante, procedência, etc), a exemplo de catálogos, folhetos, imagens, para avaliarmos o GRUPO 1. Para tanto, irei disponibilizar o anexo. Será concedido prazo até as 14h00 para remessa.
Pregoeiro	17/09/2020 11:55:55	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Sr. Licitante solicito: Que encaminhe (nos termos do item 8.5 e 8.5.2 do Edital) material contendo as características do material ofertado (marca, modelo, tipo, fabricante, procedência, etc), a exemplo de catálogos, folhetos, imagens, para avaliarmos o GRUPO 2. Para tanto, irei disponibilizar o anexo. Será concedido prazo até as 14h00 para remessa.
Pregoeiro	17/09/2020 11:56:29	Daremos andamento na análise de documentos.
Sistema	17/09/2020 11:59:40	Senhor fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Sistema	17/09/2020 12:00:01	Senhor fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
Sistema	17/09/2020 12:26:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, enviou o anexo para o grupo G1.
Sistema	17/09/2020 13:50:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	17/09/2020 13:53:15	Serão analisadas as informações.
Pregoeiro	17/09/2020 14:02:59	Solicito que permaneçam logados, pois iremos analisar as documentações e caso necessário solicitaremos esclarecimentos, etc.
Pregoeiro	17/09/2020 14:28:51	Para IRMAOS ANJOS LTDA - No catálogo fornecido não há apresentação dos itens: escovão de piaçava; pá de lixo; pano para limpeza de chão; papel toalha com 2 dobras; rodo em plástico; saco plástico 200 litros; vassoura em nylon; vassoura tipo gari.
Pregoeiro	17/09/2020 14:30:42	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Os itens: 17 - escova em tanque oval falta especificar tamanho médio; 01 - cesto em polipropileno - falta especificar material; 29 e 31 - saco para lixo de 30 litros e 15 litros o catálogo contém quantidade maior que o previsto em edital, gostaria apenas de ratificar, pois isso não irá interferir na quantidade total de pacotes licitados.
Pregoeiro	17/09/2020 14:31:25	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Favor se manifestar a respeito. Irei disponibilizar o anexo, fixo o prazo de 20 minutos para o encaminhamento.
Sistema	17/09/2020 14:31:33	Senhor fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao grupo G2.
01.552.709/0001-62	17/09/2020 14:33:19	Boa Tarde. Estaremos Providenciando.
Pregoeiro	17/09/2020 14:33:56	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Grata.
Pregoeiro	17/09/2020 14:34:54	Para B N DE JESUS EIRELI - No catálogo fornecido não há apresentação do item: 12 - saboneteira; e quanto ao item 7 - pedra para sanitário deve conter 02 pedras na caixa.
Pregoeiro	17/09/2020 14:35:37	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor se manifestar a respeito. Irei disponibilizar o anexo, fixo o prazo de 20 minutos para o encaminhamento.
Sistema	17/09/2020 14:35:49	Senhor fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 14:37:00	boa tarde,estaremos providenciando o envio.
Pregoeiro	17/09/2020 14:38:37	Para B N DE JESUS EIRELI - Grata
Sistema	17/09/2020 14:48:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	17/09/2020 14:59:06	Para B N DE JESUS EIRELI - Resta dúvidas na pedra para sanitário, pois o catálogo não mostra nenhuma que contenham 2 pedras em uma caixa. Favor se manifestar.
Pregoeiro	17/09/2020 15:03:08	Para B N DE JESUS EIRELI - Cada pedra deve conter no mínimo 30g.
Pregoeiro	17/09/2020 15:04:50	Para B N DE JESUS EIRELI - No catálogo foram apresentadas várias opções de pedras, pode ser aceito pedras de 30g ou mais, no caso, a pedra sany 35g, com 2 unidades atende.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:05:14	boa tarde sra. pregoeira, São pedras encarteladas individuais com 12 unidades , na qual são vendidas com 2 unidades cada.
Pregoeiro	17/09/2020 15:05:32	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor confirmar se trata deste caso.
Pregoeiro	17/09/2020 15:06:36	Para B N DE JESUS EIRELI - Estas em cartelas não atendem a gramatura mínima de 30g.
32.403.914/0001-	17/09/2020	sim a pedra sany 35 g , 2 cx. com 1 unidade cada.

90	15:10:42	
Pregoeiro	17/09/2020 15:15:17	Para B N DE JESUS EIRELI - Grata pela informação. Consigno em ata que a pedra sanitária será fornecido a pedra sany 35 g, 2 cx. com 1 unidade cada.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:16:58	perfeito sra. pregoeira.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:17:24	obrigada.
Pregoeiro	17/09/2020 15:25:59	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor confirmar se o Limpa vidros trata-se do "Limpa vidros Dom Line com borrifador", página 3, catálogo Dom line.
Pregoeiro	17/09/2020 15:28:10	Para B N DE JESUS EIRELI - Qual seria o sabão em pó marca "absoluto"?
Pregoeiro	17/09/2020 15:31:12	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor se manifestar.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:31:59	sim sra pregoeira o sabão em pó é absoluto a marca, no entanto é da guarani
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:32:24	como fabricante
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:33:14	o limpa vidros é garrafa esqueeze como consta no catalogo
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:35:26	solicito a habilitação do anexo para o envio do catalogo
Pregoeiro	17/09/2020 15:35:29	Para B N DE JESUS EIRELI - Sabão em pó dúvida sanada. Limpa vidros favor informar a página e qual o catálogo. Há dúvida também quanto ao sabonete líquido, favor informar página e catálogo.
Sistema	17/09/2020 15:36:25	Senhor fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 15:36:43	o fabricante é soin e a marca é ZAP
Pregoeiro	17/09/2020 15:36:51	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor encaminhar os catálogos que faltam.
Sistema	17/09/2020 15:39:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	17/09/2020 15:49:53	Para B N DE JESUS EIRELI - Dúvidas sanadas.
Pregoeiro	17/09/2020 15:50:26	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Favor se manifestar a respeito da solicitação.
01.552.709/0001-62	17/09/2020 15:59:21	Sra. Pregoeira, alguns de nossos fornecedores não respondendo ao nosso pedido para que possamos enviar os catálogos solicitados.
Pregoeiro	17/09/2020 16:08:08	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Situação em análise pela equipe técnica.
Pregoeiro	17/09/2020 16:08:21	Para B N DE JESUS EIRELI - Em atendimento ao Art. 38 do Decreto 10.024/2019, quanto à negociação, considerando as marcas apresentadas e os valores de mercado, convoco vossa empresa para análise da CONTRAPROPOSTA quanto a redução de 5% nos valores unitários propostos, a saber:
Pregoeiro	17/09/2020 16:08:29	Para B N DE JESUS EIRELI - Soda cáustica: 598,5; Água sanitária: 5.947,00; Desinfetante: 13.490,00; Desodorizador: 1760,35; Detergente: 4.788,00; Inseticida: 2503,25; limpa vidros: 285,00; pedra sanitária: 394,25; sabão em barra: 2.308,50; sabão em pó: 2.654,30; sabonete líquido: 950,00 saboneteira: 1.159,00.
Pregoeiro	17/09/2020 16:08:44	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor analisar e se manifestar neste chat.
Sistema	17/09/2020 16:09:07	Senhor fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, o prazo para envio de anexo para o grupo G2 foi encerrado pelo Pregoeiro.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 16:11:49	Sra. pregoeira, a disputa foi muito acirrada, estou no limite e sem margem para negociação! Agradeço vossa compreensão.
Pregoeiro	17/09/2020 16:13:18	Para B N DE JESUS EIRELI - Grata.
32.403.914/0001-90	17/09/2020 16:14:28	disponha sra. pregoeira.
Pregoeiro	17/09/2020 16:20:30	Em atenção a dificuldade apresentada pelo licitante do GRUPO 2, encerraremos esta sessão por hoje, a qual será retomada amanhã, às 14h30, para a convocação do anexo e demais deliberações necessárias quanto à análise de documentos.
Pregoeiro	17/09/2020 16:20:54	Boa tarde a todos e até amanhã, 18/09/20.
Pregoeiro	18/09/2020 14:31:19	Boa tarde a todos.
Pregoeiro	18/09/2020 14:32:11	Reiniciaremos a sessão com a convocação do anexo para o grupo 2.
Sistema	18/09/2020	Senhor fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, solicito o

	14:32:22	envio do anexo referente ao grupo G2.
Sistema	18/09/2020 14:35:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IRMAOS ANJOS LTDA, CNPJ/CPF: 01.552.709/0001-62, enviou o anexo para o grupo G2.
Pregoeiro	18/09/2020 14:54:03	estamos verificando a documentação encaminhada...em seguida informaremos os novos procedimentos
Pregoeiro	18/09/2020 15:13:30	Informo a todos que devido a necessidade de avaliar todos os documentos encaminhados para o grupo G2, encerraremos no dia de hoje os trabalhos referente a esta sessão, retornando as 9h00 do dia 22-09-2020 (terça-feira) ocasião que daremos continuidade ao julgamento das propostas. Boa tarde a todos, excelente final de semana, nos encontramos na terça-feira.
Pregoeiro	22/09/2020 09:03:15	Bom dia Srs. Licitantes daremos continuidade ao nosso pregão na fase de julgamento de propostas.
Pregoeiro	22/09/2020 09:04:19	Em análise as documentações de qualificação técnica.
Pregoeiro	22/09/2020 13:29:10	Srs. Licitantes, retomaremos nossa sessão amanhã, 23 de setembro de 2020, às 10h00, para darmos continuidade na fase de julgamento de propostas.
Pregoeiro	22/09/2020 13:29:27	Boa tarde e até nossa próxima sessão.
Pregoeiro	23/09/2020 10:03:11	Bom dia a todos.
Pregoeiro	23/09/2020 10:03:22	Retomaremos a partir de agora nossa sessão.
Pregoeiro	23/09/2020 10:06:56	Para B N DE JESUS EIRELI - Sr. Licitante solicito que encaminhe PROPOSTA ADEQUADA AO LANCE (item 7.27.2 do Edital) para o GRUPO 1; Irei disponibilizar o anexo.
Sistema	23/09/2020 10:07:06	Senhor fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
Pregoeiro	23/09/2020 10:07:25	Para B N DE JESUS EIRELI - Favor se manifestar a respeito.
32.403.914/0001-90	23/09/2020 10:17:38	bom dia sra pregoeira.
32.403.914/0001-90	23/09/2020 10:18:12	já enviarei o anexo, grata!
Pregoeiro	23/09/2020 10:18:52	Para B N DE JESUS EIRELI - Agradeço.
Pregoeiro	23/09/2020 10:18:59	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Sr. Licitante, em atendimento ao Art. 38 do Decreto 10.024/2019, quanto à negociação, convoco vossa empresa para análise da contraproposta desta Instituição GRUPO 2, tendo em vista a avaliação das marcas que serão fornecidas e valores de mercado, quanto a possibilidade de redução de 3% em cada item em cima do lance ofertado. No aguardo de vossa manifestação.
Sistema	23/09/2020 10:31:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor B N DE JESUS EIRELI, CNPJ/CPF: 32.403.914/0001-90, enviou o anexo para o grupo G1.
01.552.709/0001-62	23/09/2020 10:32:01	Bom dia!
01.552.709/0001-62	23/09/2020 10:32:27	Só um momento por favor!
Pregoeiro	23/09/2020 10:34:25	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Certo, no aguardo.
01.552.709/0001-62	23/09/2020 10:48:42	Sr(a) Pregoeiro, infelizmente não temos como baixar mais nossos valores, já estamos em nosso limite. Com a crise da pandemia, os custos das matérias primas tiveram reajuste muitos altos, encarecendo no final o produto.
Pregoeiro	23/09/2020 10:49:15	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Agradeço.
Pregoeiro	23/09/2020 10:50:16	Daremos continuidade agora com o julgamento das propostas.
Pregoeiro	23/09/2020 11:52:27	Para B N DE JESUS EIRELI - Sr. Licitante, após análise dos catálogos apresentados referente ao GRUPO 1 o Setor Demandante aprovou os itens que serão fornecidos por estarem de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.
Pregoeiro	23/09/2020 11:52:36	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Sr. Licitante, após análise dos catálogos apresentados referente ao GRUPO 2 o Setor Demandante aprovou os itens que serão fornecidos por estarem de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.
Pregoeiro	23/09/2020 11:58:21	Para IRMAOS ANJOS LTDA - Consigno em Ata para o GRUPO 2 quanto aos itens de licitação nº 25 (Pano para limpeza geral-tipo perfex); nº 29 (Saco para lixo 30 litros) e; nº 31 (Saco para lixo 15 litros), o quantitativo a ser fornecido será em unidades licitadas, ou seja, 1000 pacotes, 600 pacotes e 200 pacotes, respectivamente...
Pregoeiro	23/09/2020 11:59:37	Para IRMAOS ANJOS LTDA - ... tendo em vista que o catálogo apresentado contém quantidade por pacote superior ao pedido em TR, o que não exige o cumprimento total do quantitativo licitado conforme a unidade.
Pregoeiro	23/09/2020	Esta equipe técnica consigna em Ata que foram realizadas diligências quanto à

	12:00:33	documentação apresentada para cumprimento das documentações exigidas em edital, sendo: 1. Empresa B N de Jesus (GRUPO 1) diligências junto à Prefeitura Municipal de Ananindeua/Secretaria Municipal de Saúde/Diretoria de Vigilância em Saúde/ Coordenação de Vigilância Sanitária, ...
Pregoeiro	23/09/2020 12:00:39	... estando a mesma de acordo com os termos das legislações vigentes junto àquele órgão. 2. Empresa Irmãos Anjo (GRUPO 2) diligências junto à Prefeitura Municipal de Belém/Secretaria Municipal de Saúde/Departamento de Vigilância Sanitária, estando a mesma de acordo com os termos das legislações vigentes junto àquele órgão.
Pregoeiro	23/09/2020 12:02:39	Agradeço a presença de todos neste Pregão Eletrônico nº 23/2020 - CBMPA, no qual foram aceitas as propostas da Empresa B N DE JESUS EIRELI para o GRUPO 1 e IRMAOS ANJOS LTDA para o GRUPO 2. Daremos prosseguimento às demais fases.
Sistema	23/09/2020 12:04:19	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	23/09/2020 12:05:07	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 23/09/2020 às 12:26:00.

Eventos do Pregão		
Evento	Data/Hora	Observações
Abertura de Prazo	23/09/2020 12:04:19	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	23/09/2020 12:05:07	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 23/09/2020 às 12:26:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:29 horas do dia 23 de setembro de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

RENATA DE AVIZ BATISTA
Pregoeiro Oficial

ARONI FERREIRA MULATINHO JUNIOR
Equipe de Apoio

LUIZ CARLOS VIEIRA DA SILVA
Equipe de Apoio

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)

